
 <p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FRIOMINAS MAQUINAS REPRESENTACOES LTDA AV D PEDRO II, 2400 - CARLOS PRATES 30760-462 BELO HORIZONTE - MG 31346912001233</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p>		
	<p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>178.811 SÉRIE 1 FOLHA 1/1</p>		<p>CHAVE DE ACESSO 3121 1217 2490 9500 0184 5500 1000 1788 1119 0055 3727</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ SUBSTIT. TRIBUT</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214467715860 06/12/2021 10:50:30</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.001.646/0048</p>		<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 17.249.095/0001-84</p>	

<p>DESTINATÁRIO</p>		<p>NOME / RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MG #</p>		<p>CNPJ 20.971.057/0001-45</p>		<p>DATA DA EMISSÃO 06/12/2021</p>	
<p>ENDEREÇO AV ALVARES CABRAL, 1690 - ANDAR 3 SUFIN</p>				<p>BAIRRO / DISTRITO SANTO AGOSTINHO</p>		<p>CEP 30170-008</p>	
<p>MUNICÍPIO BELO HORIZONTE</p>				<p>UF MG</p>		<p>FONE / FAX (31) 3330-8177</p>	
				<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p>		<p>HORA DA SAÍDA</p>	

<p>FATURA / DUPLICATA</p>	
<p>178811/001 05/01/2022 9.683,38</p>	



<p>CÁLCULO DO IMPOSTO</p>									
<p>BASE CÁLC ICMS 0,00</p>		<p>VALOR ICMS 0,00</p>		<p>BASE CÁLC ICMS ST 0,00</p>		<p>VALOR ICMS ST 0,00</p>		<p>TOTAL DOS PRODUTOS 9.683,38</p>	
<p>VALOR FRETE 0,00</p>		<p>VALOR SEGURO 0,00</p>		<p>VALOR DESCONTO 0,00</p>		<p>OUTRAS DESP 0,00</p>		<p>VALOR IPI 0,00</p>	
								<p>TOTAL DA NOTA 9.683,38</p>	

<p>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</p>													
<p>NOME / RAZÃO SOCIAL PATRUS TRANSPORTES URGENTES LTDA</p>				<p>FRETE POR CONTA 0-Remetente</p>		<p>CÓDIGO ANTT</p>		<p>PLACA DO VEIC</p>		<p>UF MG</p>		<p>CNPJ 17.463.456/0013-24</p>	
<p>ENDEREÇO JOSE AFONSO BARBOSA MELO CINCO</p>						<p>MUNICÍPIO CONTAGEM</p>		<p>UF MG</p>		<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 186.569.380/0540</p>			
<p>QUANTIDADE 11</p>		<p>ESPECIE VOLUMES</p>		<p>MARCA</p>		<p>NUMERAÇÃO</p>		<p>PESO BRUTO 320,000</p>		<p>PESO LÍQUIDO 320,000</p>			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	
9041650090	SPLIT COND. INVERTER 9000BTU/F 220/1F CC ELGIN-ECO ECO Cód. Barras: 7897013592591	84159020	040	5405	PC	2	1.345,13	2.690,26	0,00	0,00		
9041650091	SPLIT EVAP. INVERTER 9000BTU/F 220/1F CC ELGIN-ECO ECO Cód. Barras: 7897013592638	84159010	040	5405	PC	2	896,75	1.793,50	0,00	0,00		
9041650120	SPLIT COND. INVERTER 12000BTU/F 220/1F CC ELGIN-ECO ECO Cód. Barras: 7897013592607	84159020	040	5405	PC	2	1.560,00	3.120,00	0,00	0,00		
9041650121	SPLIT EVAP. INVERTER 12000BTU/F 220/1F CC ELGIN-ECO ECO Cód. Barras: 7897013592553	84159010	040	5405	PC	2	1.039,81	2.079,62	0,00	0,00		

<p>DADOS ADICIONAIS</p>			
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES :: Pedido Cliente AF 307 :: CFC 01-4508 :: DOC 655526-7 :: VEN 163 :: CRD 125 ERLEI :: FPG 031 30 DIAS :: COB 110 CRED.BRADESCO C/C:0976-8 AG 2146-6 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: :: ICMS RETIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME PARTE 2 DO ANEXO XV DO RICMS 02 LOCAL DE ENTREGA: RUA CEARA 1005 CEP: 38660-000 CENTRO BURITIS MG iCONTATO: JANINE 38-3662-1265 HORARIO DE ENTREGA: 12:00 AS 18:00 iHRS. ISENCAO ICMS CONFORME ITEM 136 ANEXO I DECRETO 43349 30/05/03 iRICMS 2 EMPENHO 7563 DE 12/11/20 UNIDADE EXECUTORA 1090001 VALOR iCOM ICMS R\$ 11809,00 ICMS A RECUPERAR R\$ 2.125,62 :: Valor aproximado dos tributos R\$ 953,81 Federal, R\$ 1.743,01 Estadual, Fonte IBPT D9E24F</p>		<p>RESERVADO AO FISCO</p>	

<p>O Arquivo XML é enviado automaticamente, caso não receba, favor confirmar seu email em nfe@friominas.com.br</p>		<p>Gerado em 06/12/2021 às 10:50 pelo UniDANFE 3.8.6 Plus www.unidanfe.com.br</p>	
<p>RECEBEMOS DE FRIOMINAS MAQUINAS REPRESENTACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 178.811. EMISSÃO: 06/12/2021 VALOR TOTAL: 9.683,38 DESTINATÁRIO: PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MG # - AV ALVARES CABRAL, 1690, SANTO AGOSTINHO, 30170-008-BELO HORIZONTE-MG</p>			<p>NF-e 178.811 SÉRIE 1</p>
<p>DATA DO RECEBIMENTO</p>		<p>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</p>	

 <p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FRIOMINAS MAQUINAS REPRESENTACOES LTDA AV D PEDRO II, 2400 - CARLOS PRATES 30760-462 BELO HORIZONTE - MG 31346912001233</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>178.811 SÉRIE 1 FOLHA 1/1</p>	 CHAVE DE ACESSO 3121 1217 2490 9500 0184 5500 1000 1788 1119 0055 3727 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ SUBSTIT. TRIBUT</p>	<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214467715860 06/12/2021 10:50:30</p>
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.001.646/0048</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</p>	<p>CNPJ 17.249.095/0001-84</p>

<p>DESTINATÁRIO</p> <p>NOME / RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MG #</p>		<p>CNPJ 20.971.057/0001-45</p>	<p>DATA DA EMISSÃO 06/12/2021</p>
<p>ENDEREÇO AV ALVARES CABRAL, 1690 - ANDAR 3 SUFIN</p>	<p>BAIRRO / DISTRITO SANTO AGOSTINHO</p>	<p>CEP 30170-008</p>	<p>DATA DA SAÍDA</p>
<p>MUNICÍPIO BELO HORIZONTE</p>	<p>UF MG</p>	<p>FONE / FAX (31) 3330-8177</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p>
		<p>HORA DA SAÍDA</p>	

<p>FATURA / DUPLICATA 178811/001 05/01/2022 9.683,38</p>
--

<p>CÁLCULO DO IMPOSTO</p>					
<p>BASE CALC ICMS 0,00</p>	<p>VALOR ICMS 0,00</p>	<p>BASE CALC ICMS ST 0,00</p>	<p>VALOR ICMS ST 0,00</p>	<p>TOTAL DOS PRODUTOS 9.683,38</p>	
<p>VALOR FRETE 0,00</p>	<p>VALOR SEGURO 0,00</p>	<p>VALOR DESCONTO 0,00</p>	<p>OUTRAS DESP 0,00</p>	<p>VALOR IPI 0,00</p>	<p>TOTAL DA NOTA 9.683,38</p>

<p>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</p>					
<p>NOME / RAZÃO SOCIAL PATRUS TRANSPORTES URGENTES LTDA</p>			<p>FRETE POR CONTA 0-Remetente</p>	<p>CODIGO ANTT</p>	<p>PLACA DO VEIC</p>
<p>ENDEREÇO JOSE AFONSO BARBOSA MELO CINCO</p>			<p>MUNICÍPIO CONTAGEM</p>	<p>UF MG</p>	<p>CNPJ 17.463.456/0013-24</p>
<p>QUANTIDADE 11</p>	<p>ESPECIE VOLUMES</p>	<p>MARCA</p>	<p>NUMERAÇÃO</p>	<p>PESO BRUTO 320,000</p>	<p>PESO LIQUIDO 320,000</p>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	
9041650090	SPLIT COND. INVERTER 9000BTU/F 220/1F CC ELGIN-ECO ECO Cód. Barras: 7897013592591	84159020	040	5405	PC	2	1.345,13	2.690,26	0,00	0,00		
9041650091	SPLIT EVAP. INVERTER 9000BTU/F 220/1F CC ELGIN-ECO ECO Cód. Barras: 7897013592638	84159010	040	5405	PC	2	896,75	1.793,50	0,00	0,00		
9041650120	SPLIT COND. INVERTER 12000BTU/F 220/1F CC ELGIN-ECO ECO Cód. Barras: 7897013592607	84159020	040	5405	PC	2	1.560,00	3.120,00	0,00	0,00		
9041650121	SPLIT EVAP. INVERTER 12000BTU/F 220/1F CC ELGIN-ECO ECO Cód. Barras: 7897013592553	84159010	040	5405	PC	2	1.039,81	2.079,62	0,00	0,00		

DECLARAÇÃO

Declaro que os materiais/serviços foram recebidos
 ou efetuados em condições satisfatórias para o
 serviço público estadual em 20/01/22

Ass: [Assinatura] MATP: 494100

Ass: [Assinatura] MATP: 113367

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES :: Pedido Cliente AF 307 :: CFC 01-4508 :: DOC 655526-7 :: VEN 163 :: CRD 125 ERLEI :: FPG 031 30 DIAS :: COB 110 CRED.BRADESCO C/C:0976-8 AG 2146-6 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: :: ICMS RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA CONFORME PARTE 2 DO ANEXO XV DO RICMS 02 LOCAL DE ENTREGA: RUA CEARA 1005 CEP: 38660-000 CENTRO BURITIS MG iCONTATO: JANINE 38-3662-1265 HORARIO DE ENTREGA: 12:00 AS 18:00 IHRs. ISENCAO ICMS CONFORME ITEM 136 ANEXO I DECRETO 43349 30/05/03 iRICMS 2 EMPENHO 7563 DE 12/11/20 UNIDADE EXECUTORA 1090001 VALOR iCOM ICMS R\$ 11809,00 ICMS A RECUPERAR R\$ 2.125,62 :: Valor aproximado dos tributos R\$ 953,81 Federal, R\$ 1.743,01 Estadual, Fonte IBPT D9E24F</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
--	---------------------------

<p>O Arquivo XML é enviado automaticamente, caso não receba, favor confirmar seu email em nfe@friominas.com.br</p>		<p>Gerado em 06/12/2021 às 10:50 pelo UniDANFE 3.8.6 Plus www.unidanfe.com.br</p>
<p>RECEBEMOS DE FRIOMINAS MAQUINAS REPRESENTACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 178.811. EMISSÃO: 06/12/2021 VALOR TOTAL: 9.683,38 DESTINATÁRIO: PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MG - AV ALVARES CABRAL, 1690, SANTO AGOSTINHO, 30170-008-BELO HORIZONTE-MG</p>		<p>NF-e 178.811 SÉRIE 1</p>
<p>DATA DO RECEBIMENTO</p>	<p>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</p>	